2

ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Волчиха
  17.03.2022  							                                  № 4

	О принятии решения «Об утверждении Порядка  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края решил:
          1. Принять решение «Об утверждении Порядка  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»   (прилагается).
[bookmark: _GoBack]	2. Направить решение главе  района  Артюшкиной Е.В. для подписания и обнародования в установленном порядке.

Заместитель председателя Волчихинского
районного Совета народных депутатов 					    Е.В. Бауэр